




Semester I/ Kelas A 47 Mahasiswa 

No Kode SKS Nama Mata Kuliah Dosen Pengampu Keterangan

1 UP 001 3 Pendidikan Agama Mustafa Kamal, M.Ag. Semester I/ Kelas A

2 UP 002 2 Bahasa Indonesia Bambang Irawan, M.Pd Semester I/ Kelas A

3 DPPJR 101 2 Landasan Pendidikan Dr. Jufrianis, M.Pd Semester I/ Kelas A

4 PJR 101 2 Dasar - Dasar Penjas Vigi Indah Permatha Sari, M.Pd Semester I/ Kelas A

5 PJR 102 2 Teori/Praktik Atletik I Rohana, M.Pd Semester I/ Kelas A

6 PJR 103 2 Teori/praktik Senam I Hary Saptari, M.Pd Semester I/ Kelas A

7 PJR 104 2 Teori/Praktik Bola Voli I Iska Noviardila, M.Pd Semester I/ Kelas A

8 PJR 105 2 Teori/Praktik Sepak Bola I Elfera Rizki, M.Pd Semester I/ Kelas A

9 PJR 106 2 Teori/Praktik Bola Basket I Vigi Indah Permatha Sari, M.Pd Semester I/ Kelas A

19

Semester I/ Kelas B 15 Mahasiswa 

No Kode SKS Nama Mata Kuliah Dosen Pengampu Keterangan

1 UP 001 3 Pendidikan Agama Afrizal Padri, M.Ag. Semester I/ Kelas B

2 UP 002 2 Bahasa Indonesia Bambang Irawan, M.Pd Semester I/ Kelas B

3 DPPJR 101 2 Landasan Pendidikan Dr. Jufrianis, M.Pd Semester I/ Kelas B

4 PJR 101 2 Dasar - Dasar Penjas Vigi Indah Permatha Sari, M.Pd Semester I/ Kelas B

5 PJR 102 2 Teori/Praktik Atletik I Rohana, M.Pd Semester I/ Kelas B

6 PJR 103 2 Teori/praktik Senam I Hary Saptari, M.Pd Semester I/ Kelas B

7 PJR 104 2 Teori/Praktik Bola Voli I Tarmizi Amin, M.Si  Semester I/ Kelas B

8 PJR 105 2 Teori/Praktik Sepak Bola I Elfera Rizki, M.Pd Semester I/ Kelas B

9 PJR 106 2 Teori/Praktik Bola Basket I Vigi Indah Permatha Sari, M.Pd Semester I/ Kelas B

19

  

Semester III/ Kelas A 54 Mahasiswa 

No Kode SKS Nama Mata Kuliah Dosen Pengampu Keterangan

1 KU 304 2 Pendidikan Pancasila Dr. Musnar indra Daulay, M.Pd Semester III/ Kelas A

2 KU 305 2 PLSBT Prof. Dr. Amir Lufthi Semester III/ Kelas A

3 DP 304 2 Bimbingan Konseling Afriza Rahma Rani, M.Pd Semester III/ Kelas A

4 DP 305 2 Psikologi  Pendidikan Ika Harmai, M.Pd Semester III/ Kelas A

5 PJR 314 3 Teori/Praktik Sepak Takraw Dr. Jufrianis, M.Pd Semester III/ Kelas A

6 PJR 315 2 Teori/Praktik Senam Aerobik Randy Abrasi, M.Pd Semester III/ Kelas A

7 PJR 316 2 Teori/Praktik Tenis Meja Dedi Ahmadi, M.Pd Semester III/ Kelas A

8 PJR 317 2 Perkembangan Peserta Didik Lussy Midani, M.Pd Semester III/ Kelas A

9 PJR 318 2 Ilmu Faal/ Fisiologi Olahraga Prof. Bafirman, M.Kes. Semester III/ Kelas A

10 PJR 319 3 Teori/Praktik Pencak Silat Ali Yusmar, M.Pd Semester III/ Kelas A

22

Semester III/ Kelas B Non Reguler 9 Mahasiswa 

No Kode SKS Nama Mata Kuliah Dosen Pengampu Keterangan

1 KU 304 2 Pendidikan Pancasila Hafis Tohar, M.H SMT IIIB Non Reguler

2 KU 305 2 PLSBT Dr. Kasman Edi Putra, M.Si SMT IIIB Non Reguler

3 DP 304 2 Bimbingan Konseling Riski Amelia, M.Pd SMT IIIB Non Reguler

4 DP 305 2 Psikologi  Pendidikan Yusnira, M.Si SMT IIIB Non Reguler

5 PJR 314 3 Teori/Praktik Sepak Takraw Dr. Jufrianis, M.Pd SMT IIIB Non Reguler

6 PJR 315 2 Teori/Praktik Senam Aerobik Randy Abrasi, M.Pd SMT IIIB Non Reguler

7 PJR 316 2 Teori/Praktik Tenis Meja Dedi Ahmadi, M.Pd SMT IIIB Non Reguler

8 PJR 317 2 Perkembangan Peserta Didik Lussy Midani, M.Pd SMT IIIB Non Reguler

9 PJR 318 2 Ilmu Faal/ Fisiologi Olahraga Iska Noviardila, M.Pd SMT IIIB Non Reguler

10 PJR 319 3 Teori/Praktik Pencak Silat Dery , M.Pd SMT IIIB Non Reguler

22

Jumlah
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Semester V/ Kelas A 32 Mahasiswa 

No Kode SKS Nama Mata Kuliah Dosen Pengampu Keterangan

1 KU 507 2 Kewirausahaan Rizqon Jamil Farhas, S.E., M.Si Semester V/ Kelas A

2 DP 508 2 Pengelolaan Pendidikan Zulhendri, M.Si Semester V/ Kelas A

3 PJR 529 2 Teori/Praktek Renang El Fera Riski, M.Pd Semester V/ Kelas A

4
PJR 530

2
Olahraga Rekreatif/ Permainan

Rakyat Vigi Indah Permatha Sari, M.Pd Semester V/ Kelas A

5

PJR 531
2

Sarana dan Prasarana Pendidikan

jasmani Vigi Indah Permatha Sari, M.Pd Semester V/ Kelas A

6 PJR 532 2 Teori/ Praktik Bola Tangan An. Akbar Putra, M,Pd Semester V/ Kelas A

7 PJR 534 2 Perkembangan Motorik Iska Noviardila, M.Pd Semester V/ Kelas A

8
PJR 536

2
Magang II (Observasi Proses dan

Sumber Pembelajaran) Iska Noviardila, M.Pd Semester V/ Kelas A

9 PJR 537 3 Tes dan Pengukuran Olahraga Dr. Jufrianis, M.Pd Semester V/ Kelas A

10
PJR 538

2
Pencegahan dan Perawatan Cidera

Dedi Ahmadi, M.Pd Semester V/ Kelas A

21

Semester V/ Kelas B 16 Mahasiswa 

No Kode SKS Nama Mata Kuliah Dosen Pengampu Keterangan

1 KU 507 2 Kewirausahaan Efti Novita Sari, S,Pd, M.M Semester V/ Kelas B

2 DP 508 2 Pengelolaan Pendidikan Susi Irma Yanti, M.Pd Semester V/ Kelas B

3 PJR 529 2 Teori/Praktek Renang ElFera Riski, M.Pd Semester V/ Kelas B

4
PJR 530

2
Olahraga Rekreatif/ Permainan

Rakyat Vigi Indah Permatha Sari, M.Pd Semester V/ Kelas B

5

PJR 531
2

Sarana dan Prasarana Pendidikan

jasmani Vigi Indah Permatha Sari, M.Pd Semester V/ Kelas B

6 PJR 532 2 Teori/ Praktik Bola Tangan An. Akbar Putra, M,Pd Semester V/ Kelas B

7 PJR 534 2 Perkembangan Motorik Iska Noviardila, M.Pd Semester V/ Kelas B

8
PJR 536

2
Magang II (Observasi Proses dan

Sumber Pembelajaran) Iska Noviardila, M.Pd Semester V/ Kelas B

9 PJR 537 3 Tes dan Pengukuran Olahraga Dr. Jufrianis, M.Pd Semester V/ Kelas B

10
PJR 538

2
Pencegahan dan Perawatan Cidera

Dedi Ahmadi, M.Pd Semester V/ Kelas B

21

Semester VII/ Kelas A 27 Mahasiswa
No Kode SKS Nama Mata Kuliah Dosen Pengampu Keterangan

1 DP 811 4 PPL Fakultas Ilmu Pendidikan Semester VII/ Kelas A

2 PJR 744 2 Evaluasi Pembelajaran Penjas Dr. Nurhidayah M.Pd Semester VII/ Kelas A

3

PJR 745
3

Pendidikan Jasmani Olahraga

Adaptif
Rika Yunandar M.Pd

Semester VII/ Kelas A

4 PJR 746 2 Psikologi Olahraga Mazuardi, PhD Semester VII/ Kelas A

5 PJR 748 2 Ilmu Kepelatihan Dedi Ahmadi, M.Pd MK Pilihan Semester VII/ Kelas A

6
PJR 749 2

Telaah Kurikulum dan Buku

Teks Penjas Vigi Indah Permatha Sari, M.Pd MK Pilihan Semester VII/ Kelas A

15

Semester VII/ Kelas B 12 Mahasiswa 

No Kode SKS Nama Mata Kuliah Dosen Pengampu Keterangan

1 DP 811 4 PPL Fakultas Ilmu Pendidikan Semester VII/ Kelas A

2 PJR 744 2 Evaluasi Pembelajaran Penjas Vivi Novia Eka Putri, M.Pd Semester VII/ Kelas A

3

PJR 745
3

Pendidikan Jasmani Olahraga

Adaptif
Padri Zainal Abidin, M.Pd Semester VII/ Kelas A

4 PJR 746 2 Psikologi Olahraga Mazuardi, PhD Semester VII/ Kelas A

5 PJR 748 2 Ilmu Kepelatihan Dedi Ahmadi, M.Pd MK Pilihan Semester VII/ Kelas A

6
PJR 749 2

Telaah Kurikulum dan Buku

Teks Penjas
Dr. Masrur, M.Pd

MK Pilihan Semester VII/ Kelas A

15

Bangkinang,  16 Agustus 2023

Ka. Prodi S1 Penjaskesrek

Iska Noviardila, M.Pd

NIP TT 096 542 166
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